
Classement scratch Raidillon 2016

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Pénalités Tps final Etape 1 Etape 2

1 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 04:56:43 02:18:30 02:38:13

2 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 05:20:07 02:32:39 02:47:28

3 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 05:39:53 02:33:09 03:06:44

4 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 05:41:37 02:37:33 03:04:04

5 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 05:45:40 02:45:20 03:00:20

6 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 05:46:09 02:45:00 03:01:09

7 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 05:47:57 02:25:44 03:22:13

8 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 05:50:56 02:40:53 03:10:03

9 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 06:07:03 02:36:39 03:30:24

10 54 2090816 LES BOUNS Mixte 06:21:00 02:38:46 03:42:14

11 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 06:35:27 02:59:32 03:35:55

12 49 2090821 LES COU'Z Féminine 07:01:41 03:15:50 03:45:51

13 52 2090818 THE TEAM Féminine 07:37:16 02:31:48 05:05:28

14 41 1140775 LES BOPINES Féminine 09:24:25 04:23:24 05:01:01

15 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 10:17:57 05:24:40 04:53:17

16 56 2016334 SAOULES Mixte 10:22:30 05:35:17 04:47:13

17 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 10:49:49 05:49:17 05:00:32

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte KO 05:11:39 02:28:27 02:43:12

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte KO 05:35:11 02:31:44 03:03:27

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine KO 06:22:26 03:11:34 03:10:52

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte KO 10:50:18 05:48:59 05:01:19



Classement Raidillon 2016 - Trail1

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:37:20 00:37:20

2 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 00:38:03 00:38:03

3 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:39:34 00:39:34

4 52 2090818 THE TEAM Féminine 00:39:44 00:39:44

5 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 00:40:46 00:40:46

6 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:41:04 00:41:04

7 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:42:21 00:42:21

8 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:42:45 00:42:45

9 54 2090816 LES BOUNS Mixte 00:42:57 00:42:57

10 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:44:39 00:44:39

11 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 00:45:07 00:45:07

12 49 2090821 LES COU'Z Féminine 00:45:13 00:45:13

13 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:47:02 00:47:02

14 56 2016334 SAOULES Mixte 00:50:39 00:50:39

15 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 00:52:20 00:52:20

16 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 00:53:51 00:53:51

17 41 1140775 LES BOPINES Féminine 00:56:16 00:56:16

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:39:32 00:39:32

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:39:20 00:39:20

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 00:41:51 00:41:51

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 00:52:24 00:52:24



Classement Raidillon 2016 - Canoë

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:37:00 00:37:00

2 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:37:25 00:37:25

3 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 00:39:04 00:39:04

4 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:39:17 00:39:17

5 54 2090816 LES BOUNS Mixte 00:40:20 00:40:20

6 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:41:15 00:41:15

7 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:41:18 00:41:18

8 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:41:20 00:41:20

9 52 2090818 THE TEAM Féminine 00:42:48 00:42:48

10 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 00:43:12 00:43:12

11 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 00:46:13 00:46:13

12 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 00:50:50 00:50:50

13 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:51:39 00:51:39

14 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 00:52:25 00:52:25

15 56 2016334 SAOULES Mixte 00:54:48 00:54:48

16 41 1140775 LES BOPINES Féminine 00:58:53 00:58:53

17 49 2090821 LES COU'Z Féminine 01:00:01 01:00:01

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:36:57 00:36:57

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:36:17 00:36:17

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 00:43:46 00:43:46

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 01:02:57 01:02:57



Classement Raidillon 2016 - VTT1

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:27:14 00:27:14

2 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 00:27:57 00:27:57

3 52 2090818 THE TEAM Féminine 00:28:07 00:28:07

4 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 00:28:24 00:28:24

5 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:28:32 00:28:32

6 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:28:43 00:28:43

7 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:30:23 00:30:23

8 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:30:36 00:30:36

9 54 2090816 LES BOUNS Mixte 00:31:45 00:31:45

10 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:32:28 00:32:28

11 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:33:31 00:33:31

12 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 00:35:04 00:35:04

13 49 2090821 LES COU'Z Féminine 00:40:38 00:40:38

14 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 00:41:27 00:41:27

15 56 2016334 SAOULES Mixte 00:42:46 00:42:46

16 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 00:57:43 00:57:43

17 41 1140775 LES BOPINES Féminine 00:59:32 00:59:32

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:31:44 00:31:44

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:35:57 00:35:57

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 00:33:00 00:33:00

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 00:47:11 00:47:11



Classement Raidillon 2016 - Trail2

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:36:56 00:36:56

2 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:40:25 00:40:25

3 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 00:40:40 00:40:40

4 52 2090818 THE TEAM Féminine 00:41:09 00:41:09

5 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:41:19 00:41:19

6 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:42:04 00:42:04

7 54 2090816 LES BOUNS Mixte 00:43:44 00:43:44

8 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 00:44:17 00:44:17

9 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:45:01 00:45:01

10 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:45:50 00:45:50

11 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:46:03 00:46:03

12 49 2090821 LES COU'Z Féminine 00:49:58 00:49:58

13 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 00:53:08 00:53:08

14 41 1140775 LES BOPINES Féminine 01:28:43 01:28:43

15 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 02:58:28 02:00:00 00:58:28

16 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 03:06:53 02:00:00 01:06:53

17 56 2016334 SAOULES Mixte 03:07:04 02:00:00 01:07:04

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:40:14 00:40:14

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:40:10 00:40:10

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 01:12:57 01:12:57

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 03:06:27 02:00:00 01:06:27



Classement Raidillon 2016 - Trail3

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:37:05 00:37:05

2 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:39:14 00:39:14

3 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:40:36 00:40:36

4 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 00:41:47 00:41:47

5 52 2090818 THE TEAM Féminine 00:42:31 00:42:31

6 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 00:44:37 00:44:37

7 54 2090816 LES BOUNS Mixte 00:45:35 00:45:35

8 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:46:23 00:46:23

9 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:46:31 00:46:31

10 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:47:16 00:47:16

11 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:50:47 00:50:47

12 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 00:51:33 00:51:33

13 49 2090821 LES COU'Z Féminine 00:52:02 00:52:02

14 41 1140775 LES BOPINES Féminine 01:07:51 01:07:51

15 56 2016334 SAOULES Mixte 01:10:47 01:10:47

16 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 01:16:28 01:16:28

17 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 01:28:51 01:28:51

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:47:34 00:47:34

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:40:02 00:40:02

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 00:51:40 00:51:40

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 01:27:53 01:27:53



Classement Raidillon 2016 - VTT2

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:37:33 00:37:33

2 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:41:34 00:41:34

3 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:43:20 00:43:20

4 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 00:43:30 00:43:30

5 52 2090818 THE TEAM Féminine 00:44:34 00:44:34

6 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:45:54 00:45:54

7 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:47:07 00:47:07

8 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:48:41 00:48:41

9 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 00:50:59 00:50:59

10 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:52:03 00:52:03

11 54 2090816 LES BOUNS Mixte 00:53:18 00:53:18

12 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 00:53:56 00:53:56

13 49 2090821 LES COU'Z Féminine 01:04:49 01:04:49

14 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 01:13:35 01:13:35

15 56 2016334 SAOULES Mixte 01:15:03 01:15:03

16 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 01:22:25 01:22:25

17 41 1140775 LES BOPINES Féminine 01:25:43 01:25:43

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:38:59 00:38:59

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:47:55 00:47:55

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 00:44:41 00:44:41

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 01:23:32 01:23:32



Classement Raidillon 2016 - Trail4

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:46:02 00:46:02

2 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:47:17 00:47:17

3 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 00:48:41 00:48:41

4 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:53:07 00:53:07

5 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:53:30 00:53:30

6 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:54:32 00:54:32

7 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:55:19 00:55:19

8 54 2090816 LES BOUNS Mixte 00:57:12 00:57:12

9 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:58:24 00:58:24

10 49 2090821 LES COU'Z Féminine 01:02:16 01:02:16

11 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 01:03:12 01:03:12

12 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 01:10:31 01:10:31

13 56 2016334 SAOULES Mixte 01:13:11 01:13:11

14 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 01:14:23 01:14:23

15 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 01:14:41 01:14:41

16 41 1140775 LES BOPINES Féminine 01:19:00 01:19:00

17 52 2090818 THE TEAM Féminine 02:55:11 02:00:00 00:55:11

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:47:19 00:47:19

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:54:53 00:54:53

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 00:51:53 00:51:53

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 01:14:31 01:14:31



Classement Raidillon 2016 - CO

Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pénalités Tps course

1 58 2090801 LES BARJOTS Mixte 00:33:15 00:33:15

2 42 2090833 LES ZAMOURS Mixte 00:33:43 00:33:43

3 50 2090803 COCO ET NICO Mixte 00:36:18 00:36:18

4 47 2090822 LE LIEVRE ET LA TORTUE Mixte 00:36:34 00:36:34

5 59 2032700 TOUAT ET MOI Mixte 00:37:30 00:37:30

6 46 2090826 SO AU CLAIRE DE LUNE Féminine 00:37:55 00:37:55

7 44 2090812 LES FILLOUPS Mixte 00:39:55 00:39:55

8 55 2090815 LES FABULOUS ROUGANOUS Mixte 00:40:23 00:40:23

9 52 2090818 THE TEAM Féminine 00:43:12 00:43:12

10 49 2090821 LES COU'Z Féminine 00:46:44 00:46:44

11 48 2090817 REUNION ISLAND Mixte 00:51:36 00:51:36

12 53 1240613 NEVER BACK DOWN Mixte 00:54:53 00:54:53

13 54 2090816 LES BOUNS Mixte 01:06:09 01:06:09

14 56 2016334 SAOULES Mixte 01:08:12 01:08:12

15 51 2090825 ELLES COURENT ELLES COURENT Féminine 01:08:15 01:08:15

16 41 1140775 LES BOPINES Féminine 01:08:27 00:40:00 00:28:27

17 57 2045902 THE FIGHTERS Mixte 01:08:33 01:08:33

NC 43 1050046 CHOUCHOU ET POULETTE Mixte 00:29:20 00:29:20

NC 60 2090820 LES OU LALA Mixte 00:40:37 00:40:37

NC 45 1240646 TRAILPHALIEN GIRLS Féminine 00:42:38 00:42:38

NC 61 1240644 DREAM TEAM Mixte 00:55:23 00:55:23


